
UCHWAŁA NR LIII/375/2018

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/360/2018 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego na budowę chodników

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Zmienia się § 1. uchwały Nr L/360/2018 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego na budowę chodników nadając mu brzmienie:

„§ 1. Udziela się Powiatowi Brzeskiemu z budżetu Gminy Brzesko na 2018 r. pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej w kwocie 444.987,50 zł. (słownie: czterysta czterdzieści cztery tysiące dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem złotych 50/100)  z przeznaczeniem na realizację w 2018 r. następujących zadań na 
terenie Gminy Brzesko:

1. Wykonanie projektów  budowlanych  (I – etap materiały do projektowania) przy drogach 
powiatowych:

1) 1430 K Brzesko – Szczepanów – Borzęcin w miejscowości. Jadowniki (ul. Małopolska) – 10.332,00 zł.

2) 1430 K Brzesko – Szczepanów – Borzęcin w miejscowości Sterkowiec (ul. Galicyjska             
w Sterkowcu) – 2.275,50 zł.

3) 1444 K Uszew – Nieznanowice w miejscowości Poręba Spytkowska (ul. Graniczna) –  7.380,00 zł.

2. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1340 K Mokrzyska – Radłów w miejscowości 
Mokrzyska (ul. Parafialna) – 50.000,00 zł.

3. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1340 K Mokrzyska – Radłów w miejscowości 
Szczepanów (ul. Stojałowskiego) – 50.000,00 zł.

4. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszewska                     
w miejscowości Jadowniki (ul. Witosa) – 90.000,00 zł.

5. Budowa chodnika przy drodze powiatowej 1436 K Brzesko – Okocim – Jadowniki w miejscowości 
Jadowniki (ul. Podgórska) – 90.000,00 zł.

6. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1433 K Mokrzyska – Bucze – Mokrzyska                  
w miejscowości Bucze (ul. Szyszko Bohusza) – 70.000,00 zł.

7. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1430 K Brzesko – Szczepanów – Borzęcin                
w miejscowości Sterkowiec (ul. Sosnowa) – 75.000,00 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

Id: 3AC8CF79-987B-4674-88FD-2FE08E9A6023. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 3AC8CF79-987B-4674-88FD-2FE08E9A6023. Podpisany Strona 2




